
Муниципальное бюджетное   учреждение дополнительного образования 

«Дебесская детская школа искусств им. Г.М. Корепанова – Камского» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.02.2024                                                                                                                 № 21 

с. Дебесы 

 

Об организации дистанционного обучения в 

МБУ ДО «Дебесская детская школа искусств им. Г.М.Корепанова-Камского» 

 

 

В связи с низкой температурой воздуха, в целях сохранения жизни и здоровья 

обучающихся и обеспечения выполнения образовательных программ, на основании 

приказ УО и архивов Администрации МО "Муниципальный округ Дебёсский район 

УР" №269 от 05.12.2023 г. "Об обеспечении безопасности в период понижения 

температуры окружающей среды" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить образовательный процесс в очном режиме 16 февраля 

2024 г. 

2. Организовать образовательный процесс для обучающихся по 

имеющемуся расписанию учебных занятий в формате дистанционного обучения с 

использованием электронных форм обучения, электронной почты, социальных сетей 

и др. 

3.  Возложить на Волошину Е.Е.., заместителя директора по воспитательной  

работе,  ответственность за порядок, организацию и контроль работы всех 

участников образовательных отношений  в дистанционном режиме. 

4.  Преподавателям всех отделений  довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей)  информацию о переходе школы в режим 

дистанционного обучения. 

5. Возложить на преподавателей ответственность за координацию и контроль 

работы  с обучающимися класса в дистанционном режиме. 

6. Деятельность педагогических работников в этот период времени 

осуществляется согласно педагогической нагрузке, плану работы школы на неделю. 

7. Волошиной Е.Е., заместителя директора по воспитательной работе, 

разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 

8.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                                                      О.В. Турова  

 


		2024-02-16T12:14:30+0400
	Турова Ольга Валерьевна




